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Uczestnicy postępowania


Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę materiałów opatrunkowych. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.
ZESTAW I
PYTANIE nr 1: 
dotyczy Pakietu nr 1
Prosimy o potwierdzenie, iż zapisy nad tabelą dotyczą pozycji nr 1-4 (poz. 5 – kompresy włókninowe niejałowe)

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż zapisy nad tabelą dotyczą pozycji nr 1-4 (poz. 5 – kompresy włókninowe niejałowe).

PYTANIE nr 2: 
dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1-4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych z brzegami podwiniętymi do wewnątrz (nie ES), co zapobiega wysnuwaniu się luźnych nitek?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

ZESTAW II

PYTANIE nr 1: 
Pakiet nr 2 Pozycja 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku na kleju z syntetycznego kauczuku – pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

ZESTAW III

PYTANIE nr 1: 
Pakiet nr 2, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 2: 
Pakiet nr 2, pozycja 1
Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie a’100szt.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli opakowanie a’100 szt.

PYTANIE nr 3: 
Pakiet nr 3, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100m. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’100m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 4: 
Pakiet nr 3, pozycja 2
Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1m2 ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga gazę o powierzchni 1m2 .

PYTANIE nr 5: 
Pakiet nr 3, pozycja 5
Czy Zamawiający ma na myśli watę bawełniano-wiskozową?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza watę bawełniano wiskozową.

PYTANIE nr 6: 
Pakiet nr 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści ligninę pakowaną a’5kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź Zamawiający dopuszcza ligninę pakowaną a’5kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 7: 
Pakiet nr 6, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści tupfery standardowe miękkie w kształcie kuli?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 8: 
Pakiet nr 6, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści tupfery niejałowe pakowane a’250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 9: 
Pakiet nr 6, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści tupfery jałowe 15cm x 15cm w kształcie fasoli pakowane a’5 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 10: 
Pakiet 6, pozycja 5-8 
Czy Zamawiający dopuści sterylizację tlenkiem etylenu? Proces sterylizacji tlenkiem etylenu jest równie bezpieczny jak sterylizacja parą wodną, ponieważ każdy rodzaj sterylizacji musi być zwalidowany, nadzorowany, kontrolowany zgodnie z mającymi zastosowanie obowiązującymi normami dla danego rodzaju procesu sterylizacji?

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający dopuszcza sterylizację tlenkiem etylenu.

PYTANIE nr 11: 
Pakiet 6, pozycja 5-8 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy ze zgrzewem prostym i marginesem ale bez wycięcia na kciuk?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy ze zgrzewem prostym i marginesem ale bez wycięcia na kciuk.

PYTANIE nr 12: 
Pakiet 6, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści serwety gazowe z nitką RTG i tasiemką 75cm x 90cm 4-warstwowe?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
PYTANIE nr 13: 
Pakiet 6, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści tupfery jałowe z gazy miękkie typu fasolka z nitką RTG 15cm x 15cm, 17N bez dodatkowej nitki?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
PYTANIE nr 14: 
Pakiet 6, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści serwety gazowe z nitką RTG i tasiemką 75cm x 90cm 4-warstwowe?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 15: 

Pakiet 6, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści serwety gazowe z nitką RTG i tasiemką 75cm x 90cm 4-warstwowe?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 16: 
Pakiet 6, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści tupfery jałowe z gazy miękkie typu fasolka z nitką RTG 15cm x 15cm, 17N bez dodatkowej nitki?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tupfery jałowe z gazy miękkie typu fasolka z nitką RTG 15cm x 15cm, 17N bez dodatkowej nitki, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 17: 
Pakiet nr 6, pozycja 9
Czy Zamawiający ma na myśli kompresy gazowe jałowe?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompresy gazowe jałowe.

PYTANIE nr 18:
Pakiet nr 6, pozycja 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 19:
Pakiet 7, pozycja 1,2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety 4 warstwowej w rozmiarze 75x90cm?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 20:
Pakiet 7, pozycja 1,2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’1szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 21:
Pakiet 7, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety 4 warstwowej w rozmiarze 45x70cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 22:
Pakiet 7, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 23:
Pakiet 7, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 45x45cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 24:
Pakiet 7, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 25:
Pakiet 7, pozycja 1-3 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwet 4 warstwowych?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 26:
Pakiet 8, pozycja 1,3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’12szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

 
PYTANIE nr 27:
Pakiet 8, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’6 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
 
PYTANIE nr 28:
Pakiet 9, pozycja 1,2
Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy z CMC i alginianem wapnia do zaopatrywania ran, 3-częściowy system folii ochronnych zapewniający aseptyczną aplikację, półprzepuszczalna poliuretanowa warstwa zewnętrzna z siatką umożliwiającą monitorowanie stanu rany i ocenę optymalnej częstotliwości zmiany opatrunku, brak zawartości pektyn, powszechnych alergenów, takich jak lateks czy kalafonia, ani odzwierzęcych produktów pochodnych, takich jak żelatyna?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 29:
Pakiet 9, pozycja 3-5
Czy Zamawiający dopuści nieprzylepny, miekki, wysokochłonny opatrunek z alginianu wapnia, karboksymetylocelulozy oraz kompleksem srebra jonowego z możliwością docięcia nożyczkami, działanie hemostatyczne - zdolność do zatrzymywania niewielkich krwawień, wskazany w zakresie ran o różnej wielkości, kształcie i głębokości ze średnim lub dużym wysiękiem?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 30:
Pakiet 9, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 31:
Pakiet 9, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10cm z możliwością docięcia do oczekiwanego rozmiaru?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
PYTANIE nr 32:
Pakiet 9, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 3x44cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 33:
Pakiet 9, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 34:
Pakiet 13, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.


PYTANIE nr 35:
Pakiet 14, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 31x72mm z wkładem chłonnym wykonanym z wysokochłonnych włókien SAF w rozmiarze 18x25mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 31x72mm z wkładem chłonnym wykonanym z wysokochłonnych włókien SAF w rozmiarze 18x25mm .

ZESTAW IV
PYTANIE nr 1:
pakiet 1, poz. 1-5 
czy zamawiający dopuści kompresy z brzegami podwijanymi z dwóch stron?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 2:
Pakiet 1, poz. 5-7 
Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia: wymóg klasyfikacji w klasie II Reg.7 dotyczy poz. 1-4.

PYTANIE nr 3:
Pakiet 1, poz. 1-3 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’2szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
 

PYTANIE nr 4:
Pakiet 2 
Czy zamawiający dopuści opatrunek hypoalergiczny, włókninowy, do mocowania kaniul z nacięciem na port pionowy, na kleju akrylowym, jałowy, z centralnie umieszczonym wkładem chłonnym zabezpieczającym miejsce wkłucia, bez luźnej podkładki, papierowa warstwa zabezpieczająca warstwę pokrytą klejem, opakowanie jednostkowe papierowe, zbiorczo po 50 szt. w kartoniku?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Czy zamawiający ma na myśli opakowanie po 50 szt? Jeżeli nie, to prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowania a’100 szt.

PYTANIE nr 5:
Pakiet 3,poz.1 
Czy zamawiający wymaga gazę pakowaną w rolkę, z uwagi na higieniczny sposób przechowywania i możliwość łatwego oraz wygodnego odcinania potrzebnej ilości, ograniczając przy tym ewentualne zanieczyszczenie produktu, ponadto sposób pakowania w roli znacząco ogranicza miejsce magazynowania?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 6:
Pakiet 3, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 7:
Pakiet 3, poz. 4
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.


ZESTAW V
PYTANIE nr 1:
Pakiet 3 poz. 5:
czy Zamawiający dopuści watę w opakowaniach 500 g z przeliczeniem zamawianej liczby opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 2:
Pakiet 3 poz. 5:
czy Zamawiający dopuszcza watę będącą wyrobem higieniczno-kosmetycznym?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 3:
Pakiet 4: 
czy Zamawiający wymaga ligniny pakowanej w opakowanie foliowe chroniące przed wilgocią? Opakowanie papierowe nie chroni przed wilgocią a tym samym może powodować pogorszenie chłonności przechowywanej ligniny.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 4:
Pakiet 4: 
czy Zamawiający wymaga ligniny o chłonności min. 12g/g? Czy zamawiający karty danych technicznych i próbki na wezwanie w celu weryfikacji oferowanego produktu?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 5:
Pakiet 6 poz. 5: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami bez dodatkowej nitki?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 6:
Pakiet 6 poz. 8: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami bez dodatkowej nitki?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw z tupferami bez dodatkowej nitki.

PYTANIE nr 7:
Dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 4 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy wzoru projektowanych postanowień umowy bez zmian.

PYTANIE nr 8:
Dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 4 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy wzoru projektowanych postanowień umowy bez zmian.

PYTANIE nr 9:
Dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 5 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy wzoru projektowanych postanowień umowy bez zmian.

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 25.11.2022 roku.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  24.12.2022 roku.
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